国网宁夏电力有限公司

关于 2023 年 7 月代理购电价格的公告

根据《关于进一步深化燃煤发电上网电价市场化改革的通知》（发

改价格〔2021〕1439 号）、《国家发改委办公厅关于组织开展电网

企业代理购电有关事项的通知》（发改办价格〔2021〕809 号）、《自

治区发展改革委关于第三监管周期宁夏电网输配电价有关事项的通

知》（宁发改价格（管理）〔2023〕314 号）、《宁夏回族自治区电

网企业代理购电工作实施细则（试行）》（宁发改价管（成本）〔2022〕

334 号）等规定，电网企业应按要求及时公开代理购电相关信息。经

向自治区发改委报备，现将 2023 年 7 月代理购电价格公告如下（详

见附件）。

2023 年 6 月 27 日

附件：1.代理购电工商业用户电价表

2.代理购电价格表